
Gesamtstromlieferung des

Unternehmens

Co2-Emissionen 332 g/kWh Co2-Emissionen 377 g/kWh

Radioaktiver Abfall 0,0001 g/kWh Radioaktiver Abfall 0,0002 g/kWh

Bauer Elektroanlagen Süd GmbH & Co.KG

Kennzeichnung der Stromlieferungen 2022

Stromkennzeichnung gem. § 42 Energiewirtschaftsgesetz

physikalisch

BAUER 

Deutschland

Stromerzeugung in 

Zum Vergleich:

2,1%

30,6%

7,5%

0,9%

0,0%

0,0%

58,9%

6,6%

32,5%

10,8%

1,2%
8,2%

40,7%

Quelle: BDEW

92,01%


